

## Referat fra kretsstyremøte 12. desember 2022

**Sted:** Gleinåsveien 17, tid: kl. 18.00-20.00

	Hvem	Innkallt	informert	Tilstede
KL	Rune Haukedal (RH)	X		X
VKL	Julie Iversen (JI)	X		
KS	Jan Bjørnsrud (JB)	X		X
KS	Torgeir Feyling, Hyggen,	X		
KS	Bjørn Martin Stenersen,	X		
KS	Alvind Audestad Holtet,	X		X
KS	Isak G. Eriksen	X		X
KSEK/ØK	Nina Dæhli (ND)	X		X
	Hilde Haldorhamn	X		
Vara	Olav Andreas Høvik (OAH)		X	
Vara	Jonas Myhren (JM)		X	

Referent: [Nina Dæhli og Rune Haukedal](#)

### **Sak 95/2022 -Godkjenning av referat**

Saksbeskrivelse og framlegg: Kretssekretær legger frem referat fra forrige møte til godkjenning

Kommentarer under behandling:

Vedtak:

Referat fra kretsstyremøte 10. nov ble godkjent.

### **Sak 96/2022 – Ekstraordinært Kretsting**

Kjøp av Leikvinjar – status og saksforberedelser

Valg av visekretsleder

Ny dato for Kretsbannerkonkurranse grunnet at denne er planlagt gjennomført i samme tidsrom som sommerens Jamboree

Kommentarer under behandling

Teknisk arrangør er Hilde Haldorhamn.

Vedtak

Tidspunkt for Ekstraordinært kretsting 16 eller 19. januar kl 1930.

### **Sak 97/2022 – Kjøp av Leikvinjar**

Kretsstyret venter på svar fra Speiderstyret (SST). Løpende utgifter sendes til forbundskontoret, da kretsstyret ikke lenger har noen leieavtale. All utleie av Leikvinjar er inntil videre lagt på is, grunnet dette og defekt vannpumpe.

Kommentarer under behandling:

Ingrid og Jan legger siste hånd på saksfremlegget innen 15 des og deretter sender Hilde innkallingen.

Kretsstyret har ingen innsigelser til Nabovarsel fra nærmeste nabo. E-post, datert 8. Des 2022 fra Jan mht konsekvens for vann til Leikvinjar ifb med fradeling av tomten, ref nabovarselet.

**Vedtak:**

Jan avklarer tidspunkt for befaring ifb med vannsituasjonen og e-post datert 8. des. 2022.

### **Sak 82/2022 – Oppgaveutvalg Skogsborg**

Jan informerer om saken.

Møtene bærer preg av forpostninger. Det ble invitert til folkemøte 30. nov på innbyggertorget i Sætre. Det arbeides med å se Skogsborg i en større sammenheng og inkluderer tilliggende øyer.

Kommentarer under behandling:

Jan har deltatt på befaring og et møte. Før møte 2 var han i dialog med Julie og senere Henning, begge fra Sætre.

Den 19. januar skal kretsleder informere Asker Frivillighetsutvalg om status. Dette fordi det var gjennom dette organet at denne oppgaven ble tildelt kretsleder, som senere fikk oppnevnt Jan Bjørnsrud som representant.

**Vedtak:**

Sakene fra og med 83 til og med 90 ble ikke gjennomgått og videreføres til kretsstyremøte 11. januar 2023.

Referent: [Nina Dæhli](#) og Rune Haukedal